

70486

 ŽELEZÁŘSTVÍ A DOMÁCÍ POTŘEBY Dodavatel: Železářství Fiala s.r.o. nám. Svobody 1551/4 669 01 Znojmo 1 Česká republika IČ: 25578693 DIČ: CZ25578693 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 35024 ze dne 20.10.1999 u rejstříkový soud v Brně, oddíl C. Doprava: Úhrada: Na bankovní účet Banka: Komerční banka Číslo účtu: 365645741/0100 IBAN: SWIFT:	Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 120150195 Konst.symbol: 8 Strana č. 1 Faktura - daňový doklad č.: F1-195/2015
	Odběratel: Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Zákaznické číslo: 261 Horní Česká 15 669 51 Znojmo Czech Republic DOŠLO DNE - 3-11-2015 IČ: 67011748 DIČ:
	Datum vystavení dokladu: 30.10.2015 Datum zdanitelného plnění: 27.10.2015 Místo plnění: CZ Datum splatnosti: 13.11.2015

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
820134 Miska kompotová kulatá	10,000ks	7,438	74,38	21%	15,62	90,00
730892 Talíř dezertní 19 cm čtvercový PARMA	10,000ks	46,113	461,13	21%	96,87	558,00
820656 Hrniček matový 2,5 dcl jedobarevný potisk	6,000ks	18,593	111,56	21%	23,44	135,00
720144 Miska Performa 16 cm	10,000ks	53,551	535,51	21%	112,49	648,00

Částky v CZK			
	Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba 21 %	1 182,58	248,42	1 431,00
Celkem	1 182,58	248,42	1 431,00
Zaokrouhlení			0,00
Na zálohách zapláceno			0,00
Částka k úhradě			1 431,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

ŽELEZÁŘSTVÍ FIALA s.r.o.
 nám. Svobody 1551/4, 669 01 Znojmo
 tel.: 515 224 166, 515 224 585
 DIČ: CZ25578693

Převzal(a), dne:

J. Fiala

Vypis OR Brno oddíl C, vložka 35024
 Vystavil(a): Dagmar Fišerová | Telefon: | E-mail: fiserova@zelezarstvi-fiala.cz

Vystaveno v systému FLORES

Železářství Fiala s.r.o. A: nám. Svobody 1551/4, 669 01 Znojmo 1 T: 515 224 585 F: 515 224 585 W: www.zelezarstvi-fiala.cz

ZAPLACENO 06. 11. 2015

7059.7


**ŽELEZÁŘSTVÍ
A DOMÁCÍ POTŘEBY**
Dodavatel:
Železářství Fiala s.r.o.

nám. Svobody 1551/4

669 01 Znojmo 1

Česká republika

IČ: 25578693

DIČ: CZ25578693

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 35024 ze dne 20.10.1999 u rejstříkový soud v Brně, oddíl C.

Doprava:

Úhrada: Na bankovní účet

Banka: Komerční banka

 Číslo účtu: **365645741/0100**

IBAN:

SWIFT:

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

420151196

Konst.symbol: 8

Strana č. 1

Faktura - daňový doklad č.:
PT-1196/2015
Odběratel: Zákaznické číslo: 261

**Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola,
příspěvková organizace**

Horní Česká 247/15

669 02 Znojmo

Czech Republic

DOŠLO DNE 17-12-2015

IČ: 67011748

DIČ:

Datum vystavení dokladu: 11.12.2015

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění: 11.12.2015

25.12.2015

Místo plnění: CZ

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
370066 Pilník dílenský plochý PSO 150/2	9,000ks	63,070	567,63	21%	119,20	686,83
370007 Pilník dílenský čtyřhranný PZC 200/2	10,000ks	73,161	731,61	21%	153,64	885,25
370039 Pilník dílenský kruhový PZK 150/2	7,000ks	49,266	344,86	21%	72,42	417,28
390134 Ztužidlo truhlářské 150 x 70 mm	3,000ks	157,793	473,38	21%	99,41	572,79
330534 Kladívko zámečnické s dřev. násadou, 400 g	4,000ks	51,980	207,92	21%	43,66	251,58
371365 Pilník jehlový sada 10 ks	4,000ks	74,565	298,26	21%	62,63	360,89
360096 Metr svinovací 3 m li. 16 mm, gumový obal	10,000ks	26,287	262,87	21%	55,20	318,07
320289 Nůž odlamovací 9 mm Colorado	5,000ks	3,570	17,85	21%	3,75	21,60
372014 Pilka na kov s dřev. rukojetí	3,000ks	123,917	371,75	21%	78,06	449,81
320088 Kleště kombinované 160 mm PROFI	1,000ks	86,870	86,87	21%	18,24	105,11
320098 Kleště štípací boční 160 mm PROFI	9,000ks	79,730	717,57	21%	150,69	868,26
380810 Důlkovač 3,2 mm	6,000ks	27,738	166,43	21%	34,96	201,39
310404 Bruska přímá s ohebným hřídelem FCT-160F	1,000ks	689,010	689,01	21%	144,69	833,70
310630 Stojan na vrtačku DS-43N	1,000ks	1 191,880	1 191,88	21%	250,29	1 442,17
310744 Vrtačka aku s nabíječkou 1 hod. FAS-1800K2	1,000ks	1 644,310	1 644,31	21%	345,30	1 989,61
690614 Rukavice pracovní zesílená dlaň	10,000ks	42,840	428,40	21%	89,96	518,36
320342 Nůž odlamovací 18 mm Colorado	5,000ks	5,832	29,16	21%	6,12	35,28
390327 Svěrák 4"/100 mm, 7 kg	1,000ks	593,810	593,81	21%	124,70	718,51
370066 Pilník dílenský plochý PSO 150/2	1,000ks	63,070	63,07	21%	13,24	76,31
370189 Pilník dílenský úsečový PZP 200/2	3,000ks	87,703	263,11	21%	55,25	318,36
370039 Pilník dílenský kruhový PZK 150/2	3,000ks	49,267	147,80	21%	31,04	178,84
390134 Ztužidlo truhlářské 150 x 70 mm	1,000ks	157,790	157,79	21%	33,14	190,93
320098 Kleště štípací boční 160 mm PROFI	1,000ks	79,730	79,73	21%	16,74	96,47
360162 Úhelník žlutý 40 cm - 5104	10,000ks	29,750	297,50	21%	62,48	359,98
372014 Pilka na kov s dřev. rukojetí	7,000ks	123,916	867,41	21%	182,15	1 049,56
690781 Brýle ochranné číré, polykarbonát, panoramatický zorník	5,000ks	27,240	136,20	21%	28,60	164,80
320417 Kleště kulaté 160 mm	10,000ks	67,057	670,57	21%	140,82	811,39
371365 Pilník jehlový sada 10 ks	6,000ks	74,565	447,39	21%	93,95	541,34
310595 Aku vrtačka s příslušenstvím WU171.3	1,000ks	8 608,000	8 608,00	21%	1 807,69	10 415,69
310385 Bruska víceúčelová BKPL-1500	1,000ks	2 418,000	2 418,00	21%	507,78	2 925,78
310449 Nůžky pákové na plech HS-10	1,000ks	2 858,780	2 858,78	21%	600,34	3 459,12
310461 Ohýbačka univerzální UO-120	1,000ks	5 528,930	5 528,93	21%	1 161,09	6 690,02
310717 Řezačka stolní diamant FTZ-900N	1,000ks	2 525,000	2 525,00	21%	530,25	3 055,25
370069 Pilník dílenský plochý PSO 200/2	1,000ks	95,910	95,91	21%	20,15	116,06

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Železářství Fiala s.r.o.

A: nám. Svobody 1551/4, 669 01 Znojmo 1

T: 515 224 585

F: 515 224 585

W: www.zelezarstvi-fiala.cz

ZAPLACENO 15. 12. 2015
L. Falešová



**ŽELEZÁŘSTVÍ
A DOMÁCÍ POTŘEBY**

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

420151196

Konst.symbol: 8

Strana č. 2

Faktura - daňový doklad č.:

PT-1196/2015

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
390135 Ztužidlo truhlářské 200 x 95 mm	4,000ks	162,650	650,60	21%	136,62	787,22
370069 Pilník dílenský plochý PSO 200/2	9,000ks	95,914	863,23	21%	181,27	1 044,50
370189 Pilník dílenský úsečový PZP 200/2	7,000ks	87,703	613,92	21%	128,92	742,84
380810 Důlkovač 3,2 mm	4,000ks	27,740	110,96	21%	23,33	134,29

Dodací listy: PT-1599/2015

Objednávky: PT-1220/2015

EU 85% 37 259,75

SR 15% 6 575,25

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	36 227,47	7 607,77	43 835,24
Celkem		36 227,47	7 607,77	43 835,24
Zaokrouhlení				-0,24
Na zálohách zapláceno				0,00
Částka k úhradě				43 835,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

ŽELEZÁŘSTVÍ FIALA s.r.o.
nám. Svobody 1551/4, 669 01 Znojmo
tel.: 515 224 166, 515 224 585
DIČ: CZ25578693
Výpis OR Brno oddíl C, IČO: 25578693 (3)

Převzal(a), dne:

Vystavil(a): Dagmar Fišerová | Telefon: | E-mail: fisherova@zelezarstvi-fiala.cz

Vystaveno v systému FLORES

Železářství Fiala s.r.o. | A: nám. Svobody 1551/4, 669 01 Znojmo 1 | T: 515 224 585 | F: 515 224 585 | W: www.zelezarstvi-fiala.cz

70625



**ŽELEZÁŘSTVÍ
A DOMÁCÍ POTŘEBY**

Dodavatel:
Železářství Fiala s.r.o.
nám. Svobody 1551/4
669 01 Znojmo 1
Česká republika
IČ: 25578693
DIČ: CZ25578693

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 35024 ze dne 20.10.1999 u rejstříkový soud v Brně, oddíl C.

Doprava:
Úhrada: Na bankovní účet
Banka: Komerční banka
Číslo účtu: 365645741/0100
IBAN:
SWIFT:

Variabilní symbol (uvádějte při platbě): **120150219**

Konst.symbol: 8 Strana č. 1

Faktura - daňový doklad č.: **F1-219/2015**

Odběratel: Zákaznické číslo: 261

**Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola,
příspěvková organizace**

Horní Česká 247/15
669 02 Znojmo

Czech Republic

DOŠLO DNE 17-12-2015

IČ: 67011748

DIČ:

Datum vystavení dokladu: 15.12.2015 **Datum splatnosti:**
Datum zdanitelného plnění: 10.12.2015 **29.12.2015**
Místo plnění: CZ

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
840388 Váleček silikon 47 x 6,5 x 6,5 cm	1,000ks	170,920	170,92	21%	35,91	206,83
940041 Nuz kuchynský 3	3,000ks	28,860	86,58	21%	18,19	104,77
940080 Nuz na zeleninu 2,5	4,000ks	22,740	90,96	21%	19,11	110,07
950213 Formička vykrajovací vánoční figurka - svíce 4 ks	1,000ks	28,490	28,49	21%	5,98	34,47
820042 Škrabka na zeleninu	3,000ks	21,990	65,97	21%	13,86	79,83
941074 Mašlovačka silikonová PRESTO	2,000ks	54,735	109,47	21%	23,00	132,47
910008 Kráječ na vejce UH/nerez 9 plátků	1,000ks	43,980	43,98	21%	9,24	53,22
950438 Struhadlo 4-stranné nerez	2,000ks	93,055	186,11	21%	39,09	225,20
940269 Škrabka kuchyňská pravá	3,000ks	24,987	74,96	21%	15,75	90,71
940270 Škrabka kuchyňská levá	2,000ks	24,990	49,98	21%	10,50	60,48
950231 Formička vykrajovací zajiček 1 ks	1,000ks	5,890	5,89	21%	1,24	7,13
950348 Formička vykrajovací vroub.kolečko v. 1 ks	1,000ks	3,860	3,86	21%	0,81	4,67
950488 Formička vykrajovací motýl	1,000ks	6,110	6,11	21%	1,28	7,39
950672 Formička vykrajovací Střed 1,6 cm	1,000ks	5,590	5,59	21%	1,18	6,77
950653 Formička vykrajovací Anděl III	1,000ks	9,880	9,88	21%	2,07	11,95
701407 Vykrajovátko s razítkem DELÍCIA, 4 ks, vánoce	1,000ks	117,130	117,13	21%	24,61	141,74
820717 Sada misek 3 ks 1,5l, 2l, 3l	1,000ks	57,350	57,35	21%	12,05	69,40
820355 Odměrka 1,5l PP natur	1,000ks	21,320	21,32	21%	4,48	25,80
910292 Radýlko jednoduché	1,000ks	19,040	19,04	21%	4,00	23,04
941074 Mašlovačka silikonová PRESTO	1,000ks	54,740	54,74	21%	11,50	66,24
901524 Špejle hrocené 100 ks, 25 cm	1,000ks	17,990	17,99	21%	3,78	21,77
870035 Špejle hrocené 20 cm 100 ks	1,000ks	12,210	12,21	21%	2,56	14,77
941108 Vidlička dětská Baby	5,000ks	27,938	139,69	21%	29,34	169,03
940441 Lžice na kávu bistro	10,000ks	8,801	88,01	21%	18,49	106,50
940852 Lžice dětská PIPI	12,000ks	29,165	349,98	21%	73,52	423,50
820656 Hrniček matový 2,5 dcl jedobarevný potisk	4,000ks	12,565	50,26	21%	10,56	60,82
941107 Nůž dětský Baby	5,000ks	36,944	184,72	21%	38,80	223,52
Zaokrouhlení			-0,07	21%	-0,02	-0,09

ZŠ Kloboučsko 1498,72 Kč
MŠ n DC (Hádnov) 983,28 Kč

L. Falešová

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

ZAPLACENO 23. 12. 2015



**ŽELEZÁŘSTVÍ
A DOMÁCÍ POTŘEBY**

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

120150219

Konst.symbol: 8

Strana č. 2

Faktura - daňový doklad č.:

F1-219/2015

Předmět zdanitelného plnění

Množství / j.

Cena za jedn.
v CZK bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Sazba
DPH

Částka
DPH

Cena celkem
s DPH

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	2 051,12	430,88	2 482,00
Celkem		2 051,12	430,88	2 482,00
Zaokrouhlení				0,00
Na zálohách zapláceno				0,00
Částka k úhradě				2 482,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

ŽELEZÁŘSTVÍ FIALA s.r.o.

nám. Svobody 1551/4, 669 02 Znojmo

tel.: 515 224 166, 515 224 585

DIČ: CZ25578693 (3)

Výpis OR Brno oddíl C, vložka 350/4

Převzal(a), dne:

Vystavil(a): Dagmar Fišerová | Telefon: | E-mail: fiserova@zelezarstvi-fiala.cz

Vystaveno v systému FLORES

Železářství Fiala s.r.o.


A: nám. Svobody 1551/4, 669 01 Znojmo 1

T: 515 224 585

F: 515 224 585

W: www.zelezarstvi-fiala.cz

70641

 ŽELEZÁŘSTVÍ A DOMÁCÍ POTŘEBY Dodavatel: Železářství Fiala s.r.o. nám. Svobody 1551/4 669 01 Znojmo 1 Česká republika IČ: 25578693 DIČ: CZ25578693 <small>Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 35024 ze dne 20.10.1999 u rejstříkový soud v Brně, oddíl C.</small> Doprava: Úhrada: Na bankovní účet Banka: Komerční banka Číslo účtu: 365645741/0100 IBAN: SWIFT:	Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 420151211 Konst.symbol: 8 Faktura - daňový doklad č.: PT-1211/2015 Strana č. 1
	Odběratel: Zákaznické číslo: 261 Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, příspěvková organizace Horní Česká 247/15 669 02 Znojmo Czech Republic DOŠLO DNE 17 -12- 2015 IČ: 67011748 DIČ: <i>Joanda</i> Datum vystavení dokladu: 15.12.2015 Datum splatnosti: 29.12.2015 Datum zdanitelného plnění: 11.12.2015 Místo plnění: CZ

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
610113 Pistole tavná lepicí 230 V	1,000ks	94,420	94,42	21%	19,82	114,24
340848 Sada nářadí 8ks Extol Craft	1,000ks	327,690	327,69	21%	68,81	396,50
342346 Klíče nást., sada 36 ks 1/4", 4 - 13 mm, C.V., ráčna 45 zubů	1,000ks	461,240	461,24	21%	96,87	558,11
350574 Šroubovák CrV-Mo, magnetické, sada 6 ks	1,000ks	147,520	147,52	21%	30,98	178,50
380340 Sada vrtáků "na všechno" ALLROUND 7 dílů(4-8,10,12)	1,000ks	399,860	399,86	21%	83,98	483,84
350727 Sada bitů BASIC 6 dílů	1,000ks	105,290	105,29	21%	22,11	127,40
371175 Pila zahradnická prořezávací 300	9,000ks	85,086	765,77	21%	160,81	926,58
371190 List pilový ruční na kov 300 x 20 x 0,65 24 z	30,000ks	3,403	102,09	21%	21,44	123,53
342398 Klíč nastavitelný 200 mm, gumová rukojeť	4,000ks	80,468	321,87	21%	67,60	389,47
380790 Vrták plochý do dřeva sada 7 dílů + držák + šroubovák	1,000ks	140,190	140,19	21%	29,44	169,63
371608 Kotouč řezný na kov 115 x 2,2 x 22,2	50,000ks	9,853	492,65	21%	103,46	596,11
371749 Plátno brusné LS 309 XH 75 x 533 100	6,000KS	22,848	137,09	21%	28,79	165,88
310875 Plátky do přímoč. pily 1 ks 75x25 mm Bosch	5,000ks	14,568	72,84	21%	15,30	88,14
370389 Papír brusný - typ 175, zrnitost - 60	45,000ks	4,046	182,07	21%	38,23	220,30
371175 Pila zahradnická prořezávací 300	1,000ks	85,090	85,09	21%	17,86	102,95
370567 Pilka ruční malá 200 mm	4,000ks	52,385	209,54	21%	44,00	253,54
371749 Plátno brusné LS 309 XH 75 x 533 100	4,000KS	22,848	91,39	21%	19,19	110,58
370369 Pilka ocaska 300 mm	2,000ks	69,855	139,71	21%	29,33	169,04
370369 Pilka ocaska 300 mm	2,000ks	69,855	139,71	21%	29,33	169,04
370567 Pilka ruční malá 200 mm	3,000ks	52,383	157,15	21%	33,00	190,15
610114 Tyčinky tavné 11 mm, 6 ks pro 9900	50,000ks	15,613	780,65	21%	163,94	944,59
370389 Papír brusný - typ 175, zrnitost - 60	54,000ks	4,046	218,48	21%	45,90	264,38

Dodací listy: PT-1646/2015
 Objednávky: PT-1261/2015

Výhra č. 57 - Společnost

K. Falešný

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Železářství Fiala s.r.o. A: nám. Svobody 1551/4, 669 01 Znojmo 1 T: 515 224 585 F: 515 224 585 W: www.zelezarstvi-fiala.cz



**ŽELEZÁŘSTVÍ
A DOMÁCÍ POTŘEBY**

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

420151211

Konst.symbol: 8

Strana č. 2

Faktura - daňový doklad č.:

PT-1211/2015

Předmět zdanitelného plnění

Množství / j.

Cena za jedn.
v CZK bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Sazba
DPH

Částka
DPH

Cena celkem
s DPH

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	5 572,31	1 170,19	6 742,50
Celkem		5 572,31	1 170,19	6 742,50
Zaokrouhlení				0,50
Na zálohách zapláceno				0,00
Částka k úhradě				6 743,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

ŽELEZÁŘSTVÍ FIALA s.r.o.

nám. Svobody 1551/4, 669 02 Znojmo

tel.: 515 224 166, 515 224 585

DIČ: CZ25578693 (3)

Výpis OR Brno oddíl C, vložka 35024

Vystavil(a): Dagmar Fišerová | Telefon: | E-mail: fiserova@zelezarstvi-fiala.cz

Převzal(a), dne:

Vystaveno v systému FLORES

Železářství Fiala s.r.o.

A: nám. Svobody 1551/4, 669 01 Znojmo 1

T: 515 224 585

F: 515 224 585

W: www.zelezarstvi-fiala.cz

70661

 ŽELEZÁŘSTVÍ A DOMÁCÍ POTŘEBY Dodavatel: Železářství Fiala s.r.o. nám. Svobody 1551/4 669 01 Znojmo 1 Česká republika IČ: 25578693 DIČ: CZ25578693 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 35024 ze dne 20.10.1999 u rejstříkový soud v Brně, oddíl C. Doprava: Úhrada: Na bankovní účet Banka: Komerční banka Číslo účtu: 365645741/0100 IBAN: SWIFT:	Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 120150228 Konst.symbol: 8 Strana č. 1 Faktura - daňový doklad č.: F1-228/2015
	Odběratel: Zákaznické číslo: 261 Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, příspěvková organizace Horní Česká 247/15 669 02 Znojmo Czech Republic DOŠLO DNE 29-12-2015 <i>Kranda (zapůjčila Borková)</i> IČ: 67011748 DIČ: <i>Výerovč.57</i> Datum vystavení dokladu: 23.12.2015 Datum splatnosti: Datum zdanitelného plnění: 22.12.2015 6.1.2016 Místo plnění: CZ

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
310687 Bruska Delta FDS-280	1,000ks	638,110	638,11	21%	134,05	772,16 x
340861 Klíče ploché 8 dílů DIN Manesman	1,000ks	221,330	221,33	21%	46,49	267,82
340841 Klíč očkový sada 8 ks Manesman	1,000ks	303,430	303,43	21%	63,74	367,17
350646 Sada šroubováků 6dílu elektro EXPERT	1,000ks	428,260	428,26	21%	89,96	518,22 x
350608 Šroubovák C.V. mag., sada 6 ks	1,000ks	174,060	174,06	21%	36,57	210,63
350164 Sada šroubováků Classic Line	1,000ks	218,930	218,93	21%	45,99	264,92
320216 Kleště přestavitelné siko 330 mm CT - PH	1,000ks	304,150	304,15	21%	63,89	368,04
320387 Kleště Siko Extol Premium 255 mm	1,000ks	94,410	94,41	21%	19,83	114,24
320405 Kleště kombinované Extol Premium 200 mm	1,000ks	72,420	72,42	21%	15,21	87,63
320405 Kleště kombinované Extol Premium 200 mm	1,000ks	72,420	72,42	21%	15,21	87,63
320449 Kleště na odizolování kabelů 160 mm	1,000ks	69,730	69,73	21%	14,65	84,38
350110 Šroubovák Phillips Profi 100 mm/ ph2 TWIN PLAST 8005	1,000ks	70,470	70,47	21%	14,80	85,27
350110 Šroubovák Phillips Profi 100 mm/ ph2 TWIN PLAST 8005	1,000ks	70,470	70,47	21%	14,80	85,27
380383 Vrták stavební IRWIN Masonry 6 x 115/160	1,000ks	35,510	35,51	21%	7,46	42,97
380396 Vrták stavební IRWIN Masonry 14 x 100/160	1,000ks	97,460	97,46	21%	20,47	117,93
380381 Vrták stavební IRWIN Masonry 5 x 115/160	1,000ks	31,330	31,33	21%	6,58	37,91
380392 Vrták stavební IRWIN Masonry 10 x 130/200 cyl zel	1,000ks	71,000	71,00	21%	14,92	85,92
330027 Kladívko 500 g	1,000ks	60,100	60,10	21%	12,62	72,72
330096 Kladivo 600g sklolaminát.násada Extol	1,000ks	100,310	100,31	21%	21,07	121,38
380379 Vrták stavební IRWIN Masonry 4 x 45/80	1,000ks	24,370	24,37	21%	5,12	29,49
370057 Pilník dílenský PSO 250/1	1,000ks	111,020	111,02	21%	23,32	134,34
370057 Pilník dílenský PSO 250/1	1,000ks	111,020	111,02	21%	23,32	134,34
640018 Kartáč drátěný s ruk. 1100 5R-PH	1,000ks	19,930	19,93	21%	4,19	24,12
640018 Kartáč drátěný s ruk. 1100 5R-PH	1,000ks	19,930	19,93	21%	4,19	24,12
371190 List pilový ruční na kov 300 x 20 x 0,65 24 z	20,000ks	3,403	68,06	21%	14,30	82,36
320093 Kleště kombinované 200 mm PROFI	1,000ks	123,750	123,75	21%	26,00	149,75
320093 Kleště kombinované 200 mm PROFI	1,000ks	123,750	123,75	21%	26,00	149,75
350277 Sada šroubováků 6 dílů EXPERT	1,000ks	362,200	362,20	21%	76,09	438,29
340862 Klíče očkoploché 8 dílů DIN	1,000ks	205,860	205,86	21%	43,24	249,10

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Železářství Fiala s.r.o. A: nám. Svobody 1551/4, 669 01 Znojmo 1 T: 515 224 585 F: 515 224 585 W: www.zelezarstvi-fiala.cz

ZAPLACENO 29. 12. 2015



**ŽELEZÁŘSTVÍ
A DOMÁCÍ POTŘEBY**

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

120150228

Konst.symbol: 8

Strana č. 2

Faktura - daňový doklad č.:

F1-228/2015

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
Manesmman Zaokrouhlení				0,10 21%	0,03	0,13

L. Fiserová

Částky v CZK			
	Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba 21 %	4 303,89	904,11	5 208,00
Celkem	4 303,89	904,11	5 208,00
Zaokrouhlení			0,00
Na zálohách zapláceno			0,00
Částka k úhradě			5 208,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

ŽELEZÁŘSTVÍ FIALA s.r.o.
nám. Svobody 1551/4, 669 02 Znojmo
tel.: 515 224 166, 515 224 585
DIČ: CZ25578693

Převzal(a), dne:

Výpis OR Brno oddíl C, úložná 4 E-mail: fiserova@zelezarstvi-fiala.cz

Vystaveno v systému FLORES

Železářství Fiala s.r.o. A: nám. Svobody 1551/4, 669 01 Znojmo 1 T: 515 224 585 F: 515 224 585 W: www.zelezarstvi-fiala.cz